
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ З  в З  ій £ 3 х,. мКнїв №

Про зміни у складі колегії 
Міністерства освіти і науки 
України

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), абзацу першого пункту 8 Положення про колегію 
Міністерства освіти і науки України, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 13.12.2019 № 1505, у зв’язку з систематичною 
відсутністю членів колегії Міністерства освіти і науки України без поважних 
причин на засіданнях колегії (службова записка від 06.03.2023 № 2/95-вн-23)

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу колегії Міністерства освіти і науки України, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.07.2020 року 
№ 902 (зі змінами), такі зміни:

виключити позиції:

КОЛЕЖУК голова Наукового комітету Національної ради
Олексій України з питань розвитку науки і технологій
Костянтинович

ЛИТВИН 
Зоя Вячеславівна керівник Громадської спілки «ОСВІТОРІЯ»

РУБЛЬОВ професор кафедри обчислювальної математики
Богдан Владиславович Київського національного університету імені Тараса

Шевченка

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

М іністр Сергій Ш КАРЛЕТ


